

Almevej 182 ApS

Kanalvejen 9A
3250 Gilleleje

CVR-nr. 41026901

Årsrapport 2022/23

1. januar 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. november 2023

Marie-Louise Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Almevej 182 ApS
Kanalvejen 9A
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 41026901

Direktion

Henrik Lars Bjerg
Marie-Louise Bjerg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive landbrugsvirksomhed samt køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.908.634 mod DKK -120.099 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.822.339.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021</u> DKK
		18 mdr.	
Bruttotab		-122.225	-79.078
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.944.000	0
Resultat af primær drift		3.821.775	-79.078
Finansielle omkostninger	1	-92.149	-74.067
Resultat før skat		3.729.626	-153.145
Skat af årets resultat	2	-820.992	33.046
Årets resultat		2.908.634	-120.099

Resultatdisponering

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Overført til overført resultat	2.908.634	-195.099
Årets resultat	2.908.634	-120.099

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	8.000.000	4.025.000
Materielle anlægsaktiver	3	8.000.000	4.025.000
Anlægsaktiver		8.000.000	4.025.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	13.897	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.142
Tilgodehavender		13.897	10.142
Likvide beholdninger		2.715	0
Omsætningsaktiver		16.612	10.142
Aktiver i alt		8.016.612	4.035.142

Passiver

	Note	30-06-2023	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.782.339	873.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	75.000
Egenkapital		3.822.339	988.705
Hensættelser til udskudt skat	2	1.328.358	493.469
Hensatte forpligtelser		1.328.358	493.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.883	9.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.837.032	2.303.632
Periodeafgrænsningsposter		0	240.061
Kortfristede gældsforpligtelser		2.865.915	2.552.968
Gældsforpligtelser		2.865.915	2.552.968
Passiver i alt		8.016.612	4.035.142
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	1.068.804	800.000	1.908.804
Udbetalt udbytte		0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		-195.099	75.000	-120.099
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	873.705	75.000	988.705
Udbetalt udbytte		0	-75.000	-75.000
Overført via resultatdisponeringen		2.908.634	0	2.908.634
Egenkapital pr. 30. juni 2023	40.000	3.782.339	0	3.822.339

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	92.090	74.067
Øvrige finansielle omkostninger	59	0
I alt	<u>92.149</u>	<u>74.067</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	493.469		
Skat af årets resultat	-13.897	834.889	820.992	-33.046
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>-13.897</u>	<u>1.328.358</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>820.992</u>	<u>-33.046</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-13.897	0		
Hensatte forpligtelser		1.328.358		
I alt	<u>-13.897</u>	<u>1.328.358</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.521.799	1.521.799	1.496.799
Tilgang i året	266.000	266.000	25.000
Afgang i året	-235.000	-235.000	0
Kostpris pr. 30. juni 2023	1.552.799	1.552.799	1.521.799
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	2.503.201	2.503.201	2.503.201
Årets opskrivninger	3.944.000	3.944.000	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	6.447.201	6.447.201	2.503.201
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	8.000.000	8.000.000	4.025.000

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendommen er målt til skønnet dagsværdi, og henset til det korte tid mellem erhvervelse af ejendommen via overdragelse af anparterne i selskabet d. 1/12-2022 og statusdagen, vurderes dagsværdien af ejendommen at være lig kostprisen.

Ejendommen er beliggende i landzone i Gilleleje og omfatter et jordareal på 48.682 m².

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	3.944.000
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	8.000.000

5. Eventualforpligtelser

Almevej 182 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marie-Louise Bjerg

Direktør

Serienummer: mlb@bjerg.eu

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-11-30 12:23:35 UTC

Henrik Lars Bjerg

Direktør

Serienummer: lars@bjerg.eu

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-11-30 12:44:03 UTC

Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-30 12:59:35 UTC



Marie-Louise Bjerg

Dirigent

Serienummer: mlb@bjerg.eu

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-11-30 13:03:42 UTC

Penneo dokumentnøgle: D02HK-J6G02-LIU70-MWW10-8QVPV-8ZF52

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**